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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj MAHLE ACP 156
000S

Sifra proizvoda: IC-GOKCX4
Cena: 46904.45 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime CVC6, promjer remenice 110mm, 12V odgovara: OPEL ASTRA J, ASTRA ] GTC,
MERIVA B 1.3D/1.7D 09.09-01.17

Ogranicenje proizvodaca: DELPHI ; -MAHLE | Tip kompresora: CVC6 | Vrsta rashladne tecCnosti:
R134a | Vrsta ulja: PAG 46 | Pre¢nik remenice: 110.0 mm | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-
GOKCX4

OE Sifre
ACl 37005225 ACI
ACl 3700K594 ACl
241052 CARGOPARTS
FC 0820 DA SILVA
TSP0155967 DELPHI
TSP0155967 DELPHI DIESEL
351 340-371 HELLA
351 340-871 HELLA
8FK 351 340-371 HELLA
81.06.19.002 LIZARTE
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ACP938
ACP938
359002000510
890058
32781G
OL5225
OLK594
QCN123
1.4115
1.4115A
KTT110210
816924

37 00 5225
37 00 K594
V40-62-0027
888-0400310
82D0155967A
82D0225046A
82D0225354A
13250606
13271266
13395693
1854414

95516236
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LUCAS

LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
NISSENS

NRF

PRASCO

PRASCO

QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT
THERMOTEC
VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VEMO

WAECO

WEBASTO
WEBASTO
WEBASTO
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS
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P1618047 GENERAL MOTORS
013250606 OPEL
013271266 OPEL
013395693 OPEL
01618047 OPEL
01618422 OPEL
01854414 OPEL

13 250 606 OPEL

13 271 266 OPEL

13 395 693 OPEL

16 18 047 OPEL

16 18 422 OPEL
1618047-13271266 OPEL
1618422-13395693 OPEL

18 54 414 OPEL

95 516 236 OPEL
P1618047 OPEL

13 271 266 VAUXHALL
13250606 VAUXHALL
13395693 VAUXHALL
16 18 047 VAUXHALL
16 18 422 VAUXHALL
1854414 VAUXHALL
95516236 VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Kompresor, klima-uredaj MAHLE ACP 156 000S IC-GOKCX4
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ACP 156 000S

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 46.904,45
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOKCX4-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOKCX4-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS

R

S,
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